АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2013 г. № 1
О внесении изменений в Положение «О компенсации расходов, связанных
с переездом и провозом багажа, работникам организаций, расположенных в
районах Крайнего Севера, финансируемых из средств местного бюджета»,
утвержденное постановлением администрации от 17.04.2006 № 268

 Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 19.02.93 №
4520-1 «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и
проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях»,
администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в Положение «О компенсации расходов, связанных с переездом и
провозом багажа, работникам организаций, расположенных в районах Крайнего
Севера, финансируемых из средств местного бюджета», утвержденное
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 17.04.2006 № 268 следующие
изменения:
 В подпункте 1.10 пункта 1 «Общее положение» слова «листка убытия» заменить
словами «копии адресного листка убытия».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012
года.
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести».

И.о. Главы администрации
       ЗАТО г.Североморск

 И.Г. Долгушина